
№  2211 от 23.10.2018  «О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации города Железногорска от 25.09.2018 № 2052». 

 

 
Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации 

города Железногорска от 25.09.2018 № 2052 «О ликвидации МКУ 
«ЦБУСФКиС» следующего содержания: 

пункт 3 изложить в новой редакции: 

«3. Управлению физической культуры и спорта администрации города 

Железногорска (Полянскому В.Е.): 

- обеспечить в трехдневный срок со дня подписания настоящего 

постановления внесение в единый государственный реестр юридических лиц 
сведений о том, что МКУ «ЦБУСФКиС» находится в процессе ликвидации.» 

дополнить пунктом 3.1. следующего содержания: 

«3.1. Создать ликвидационную комиссию Муниципального казенного 
учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений сферы физической 

культуры и спорта» города Железногорска в составе: 

 Председатель комиссии: 

 Говядова Т.Н. – ведущий экономист Управления физической культуры и 
спорта администрации города Железногорска; 

 Члены комиссии: 

 Кузнецова М.В. – главный бухгалтер Управления физической культуры 
и спорта администрации города Железногорска; 

 Зарубина Ю.В. – консультант Управления физической культуры и 

спорта администрации города Железногорска; 

 Минакова С.Г. – ведущий юрисконсульт МКЦ «ГЦ по развитию ФКиС». 
2.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию.  
 

Глава города Железногорска                 Д.В. Котов 

 
                                  


